Guaine termorestringenti alta temperatura - High temperature heat-shrink tubing
106
Guaine termorestringenti Viton® E. Parete sottile, Viton®.
Heat shrinkable tubing Viton® E. Thin wall-Viton®.
Impiego - Use
Guaina termorestringente in Viton® utilizzata in impianti idraulici del settore areonautico,
in applicazioni nel settore dei trasporti, nelle costruzioni navali e in ambienti in cui sono
presenti alte temperature e agenti chimici.  Questo prodotto mantiene le sue caratteristi-

Codifiche e dimensioni - Coding and dimensions
Codice - Code
Prima del restringimento
Expanded
Dopo il restringimento
Recovered
Confezione (in bobina)
Packaging (in spool)
Diametro interno D1
Internal diameter D1
Diametro interno D2
Internal diameter D2
Spessore
Wall thickness
[mm] [inch] [mm] [mm]
HYVTN-E.0032BA▯▯ 3,2 1/8” 1,6 0,7 50 m
HYVTN-E.0048BA▯▯ 4,8 3/16” 2,4 0,8 50 m
HYVTN-E.0064BA▯▯ 6,4 1/4” 3,2 0,9 50 m
HYVTN-E.0095BA▯▯ 9,5 3/8” 4,8 1,0 25 m
HYVTN-E.0127BA▯▯ 12,7 1/2” 6,4 1,2 25 m
HYVTN-E.0191BA▯▯ 19,1 3/4” 9,5 1,4 25 m
HYVTN-E.0254BA▯▯ 25,4 1” 12,7 1,8 25 m
HYVTN-E.0380BA▯▯ 38,0 1” 1/2 19,0 2,4 15 m
HYVTN-E.0508BA▯▯ 50,8 2” 25,4 2,8 15 m
2:1
Shrink Ratio
Dati tecnici - Technical data
Caratteristica